CHARLOTTE

Pouf en tissu bouclette

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiére structure

Nombre de places
Normes / Certifications
Garantie

Montage

Type de suspension
Densité de l'assise (kg/m3)
Référence revétement

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)
Poids brut total (kg)
Longueur (cm)
Profondeur (cm)
Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Hauteur de l'assise (cm)

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

§ Colis

Nombre de colis

Bois de peuplier- Panneaux de particules et Métal
.

Bois FSC C849347

2 ans

Produit monté

Ressorts zig zag

27

CATCH ME 25 - gris

02
16
90
50
41

41

500
6 semaines
Bulgarie



@ Colis (suite)

Poids colis (kg) 14

Zs Déclinaisons

Couleurs

Taupe SKU : CHARLOTTEPOBOUTAU
Blanc SKU : CHARLOTTEPOBOUBC
Vert SKU : CHARLOTTEPOBOUVEF
Rose SKU : CHARLOTTEPOBOUROS

Gris SKU : CHARLOTTEPOBOUGR



